

民間捐款急難救助金各月份收支情形表  
105年度

月份	收入	支出	結餘
上期結餘			256,307
1月	90,500	6,000	340,807
2月	-	12,000	328,807
3月	21,200	50,300	299,707
4月	-	14,000	285,707
5月	16,600	-	302,307
6月	-	13,000	289,307
7月	-	22,000	267,307
8月	-	5,000	262,307
9月	15,000	15,500	261,807
10月	-	6,000	255,807
11月	3,924	11,100	248,631
12月	-	24,000	224,631